Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	12.11.2019
	№
	49/169-рс

	О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального образования Ташлинский сельсовет по избирательному округу № 6
Филь В.В.

     	В соответствии с пунктом 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред.05.10.2015), пунктом «б», части 1  статьи 10 Закона Оренбургской области  от 04.09.1996г «О статусе депутата представительного органа муниципального образования  в                Оренбургской области» (ред. от 12.01.2015) и на основании личного заявления Филь Виталия Вячеславовича, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет  РЕШИЛ:

         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет  по избирательному округу № 6 Филь Виталия Вячеславовича.
2. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 11.11.2019 года.
          3. Контроль над исполнением решения  возложить на мандатную комиссию.

Председатель Совета депутатов                                                       А.Н. Дзецина

Разослано: прокурору  района, в дело,  Филь В.В.